



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

18-19 Ağustos 2022

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## GAZETE KUPÜRLERİ



# 'Yazımda Kardeşlik Var'



**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenecek olan yaz kampı başladı. Bu kapsamda Tekirdağ Şehit Münür Alkan Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi kamp alanında 53 öğrencinin katılımıyla 15-19 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek olan "Yazımda Kardeşlik Var" projesi hayata geçirildi.

Tekirdağ Müftülüğü İl Vaizi Fatih Osmanoğlu, **Diyanet** Tekirdağ İl İzci Sorumlusu Mücahit Demirkaya, Süleymanpaşa Müftülüğü Gençlik

Koordinatörleri Emrah Titiz, Osman Dinçer ve Manevi Danışmanlar Behzat Zeytin, Emre Turan rehberliğinde kampa girecek olan gençler İstanbul gezisi, Ayasofya Gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzmeye, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği içerikleri ile eğlenceli vakit geçirecek.

'Yazımda Kardeşlik Var' projesi kapsamında bu vatani bizlere emanet eden aziz şehitlerimize saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan kampta Tekirdağ İl Vaizi ve Gençlik Koordinatörü Fatih Osmanoğlu yaptığı açılış konuşmasında; Öğrencilerimiz de biz de kampımıza çok heyecanlı bir şekilde başladık. Amacımız,

bu kamp sayesinde onlarla sıcak ve uzun sürecek bir dostluk, kardeşlik kurmak. Tarihî ve kültürel mirasımıza şahitlik edecekleri gezimizle, sosyal ve sportif etkinliklerimizle, sıcak muhabbetimizle unutamayacakları, tadı damaklarında kalan bir kamp olmasını hedefliyoruz. Kampımıza yoğun ilgi gösterip yavruklarını bizlere emanet eden tüm velilerimize, bu projeyi gerçekleştirmemiz için önümüzü açan başkanlığımıza, bize okulumuzun bütün imkanlarını sunan okul idaresine ve bize her hususta destek olan **Diyanet Vakfı**na teşekkür ediyoruz." İfadelerine yer verdi.

► **MURAT YASİN KİYİCİ**





# Rıza Kayaalp, YENİ ŞAMPİYONLUKLARLA Türk güreş tarihine geçmeye çalışacak

**Milli güreşçi Rıza Kayaalp, Sırbistan'da yapılacak Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak rekorlarına bir yenisini daha eklemeye çalışacak.**

**KARİYERİNDE** 11 kez en fazla Avrupa şampiyonluğu yaşanan milli güreşçi olan Rıza, 5. kez dünya şampiyonu olması durumunda bir kez daha Türk güreş tarihine adını yazdıracak.

Rıza, büyüklerde en fazla dünya şampiyonluğu elde eden Türk güreşçi unvanını, serbest stilde 4 dünya şampiyonluğu bulunan Hüseyin Akbaş ile paylaşıyor.

Kazakistan'ın başkenti Nur Sultan'da 2019'da gerçekleştirilen Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanan 32 yaşındaki güreşçi, böylece grekoromen stilde 4 kez dünya şampiyonluğuna ulaşan ilk Türk sporcu olmuştur.

**"HEDEFİM 5. KEZ DÜNYA ŞAMPİYONU OLMAK"**

Milli güreşçi Rıza Kayaalp, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da 10-18 Eylül'de düzenlenecek Dünya Güreş Şampiyonası öncesi AA Spor Sohbetleri'nin konuğu oldu.

Zorlu bir şampiyonanın kendilerini beklediğini belirten Rıza, "Uzun zamandır hazırlıklarımız devam ediyor. Nisan ayının başında Avrupa Şampiyonası vardı, orada 11. Avrupa şampiyonluğunu elde etmiştim. Ondan sonra Dünya Şampiyonası hazırlık süreci başladı. En son 22 Haziran'da Roma'da ranking turnuvasında güreştim. Güzel maçlar yaparak birinciy oldum, Dünya Şampiyonası'na hazır olduğumu gösterdim." dedi.

Rıza, Dünya Şampiyonası hazırlıklarını kapsamında iki kampı geride bıraktıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Son kamp için 21 Ağustos'ta Bolu Aladağ'da olacağız. Tabii ki her zaman söylediğim gibi burada ülkemize başarı kazandırmak istiyorum. Hedefim 5. kez dünya şampiyonu olmak. Dünya şampiyonalarında toplam 8 madalyam var. Madalya sayımı 9 yapmak, altın madalyamı da 5'e çıkarmak istiyorum. Kendimi son zamanlarda güçlü, kuvvetli hissediyorum. Eksik olan kilomu da aldım. 122-123 kiloda değil, 130 kiloda güreşeceğim. Bunu kas olarak aldığımı düşünüyorum. Artık rakipler benle uğraşsın istiyorum. Hedefim eksik kiloyu tamamlayıp bunu avantaja çevirmek, hızlanmak, güçlenmek."

Bunları başardığına inanıyorum. Son kampa da üstüne koyarak iyi bir şekilde Dünya Şampiyonası'na gitmek istiyorum."

Türk güreş tarihine yeniden ismini yazdırma şansı bulunan Rıza, "Aslında hedefim için o boyutunu hiç düşünmeden sadece başarı kazanmak, önimdeki şampiyonada altın madalya almak oldu. Bir şampiyonluk daha kazanırsam Türk güreş tarihinden en çok dünya şampiyonluğu kazanan sporcu olacağım. Bu da ayrı güzel olur. Sonuçta rekorlar kırmak güzel bir şey. Bu da iyi bir güreşçi oldu-



ğumuzu, gençlere iyi örnek olduğumuzu gösterir. Hedefi yukarı taşımış, o hedefe ulaşmak isteyen gençlerimize yeni bir hedef koymuş oluruz." diye konuştu.

**"130 KİLOYU HAVAYA KALDIRIP ATABİLECEK TEKNİKLER ÇALIŞTIM"**

Nisan ayında Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de 11. kez Avrupa şampiyonu olan Rıza, Dünya Şampiyonası'nda daha iyi güreşeceğine inandığını kaydetti.

Yeni tekniklere çalıştığına işaret eden milli sporcu, "130 kiloyu havaya kaldırıp atabilecek yeni teknikler çalıştım. Eğer onları yaparsam güçlü olduğumu görürsünüz. Bir oyunu müsabakada yapmak için antrenmanlarda binlerce kez tekrarını yapmak gerekiyor. Künde çekmek için bile 250-300 kiloyla devamlı çalışıyorum." değerlendirmesinde bulundu.

**"KARELİN'İN REKORUNU KIRMAK GURUR VERİCİ OLUR"**

2024 Paris Olimpiyatları'na kadar 12 Avrupa şampiyonluğu bulunan Rus Aleksandr Karelin'in rekorunu yakalama ve geçme şansı olan Rıza, bunu gerçekleştirmenin gurur verici olacağını söyledi. "Rekorları kırıyorsanız yaptığınız iş hakkını veriyorsunuzdur" diyen milli güreşçi, "Avrupa şampiyonluğunda Karelin'e yetişti, onu geçersen benim için inanılmaz gurur verici olur. Türk güreşi için de aynı şekilde. 'Demek ki rekorlar geçilebilir' denilir. Bunu dedirebilmek en büyük hayalim. Onun için iki yıl dışımdı sıkacağım. Bu iki yıl çok dikkat edeceğim. Sıfır o Avrupa rekorunu kırabilmek, kırılmayacak bir rekor olmadığımı göstermek için. Çok da uzun bir zaman değil, dışımı sıkabilirim." ifadelerini kullandı.

**"GÜZEL BİR REKABET ORTAMI VAR"**

Rıza Kayaalp, "Altyapıdan yeni Rızalar, yeni Tahalar geliyor mu?" sorusuna, "Benim kilomun boş kalacağını düşünmüyorum. Madalya gelecektir, ne kadar altın, gümüş, bronz madalya gelir?" bilemiyorum. Ama benim kilomda devamlı madalya geleceğine inanıyorum. Çünkü alttan gelen kardeşlerimize baktarsak, benden sonra güzel bir rekabet ortamı da

oluşacaktır. Onu da görüyorum. 5-6 iyi ağır sıkletimiz var, tabii bu rekabet ortamı da başarıyı getirecektir." yanıtını verdi.

İstikrarlı bir başarıyı yakalamak için bir ömür adanması gerektiğinin altını çizen Rıza, şunları kaydetti:

"Benim 22 yılım oldu, 11 yaşında evden ayrıldım. Bazen üzülüyor insan. Bir şeyler elde ediyorsun, şu an bir futbolcunun transfer parasını, 3-4 milyon avroyu biz belki de o kadar şampiyonluğumuzla kazanamamışıydık. İnsanlara bazen bu basit gelebilir. Keşke her gün 10 kişi getirsem de antrenmanımı izletsem. Sadece bir maç değil de her şeyimizi görmelerini istiyorum."

Hangi anne 11 yaşında çocuğunu bırakmak ister. Çocuğun bu sporu yapmasını istiyorsa bırakacaktır. Çocuğun kendisi istemesi lazım, o da var. Ben kendim istiyordum."

**SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE YER ALIYOR**

Rıza Kayaalp, güreş dışında sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı çok sevdiğini dile getirdi.

Okullarda öğrencilerle buluştuğunu anlatan Rıza, "Okullara hep kendi imkanlarımla giderdim, kimseden bir şey istemedim. O benim prensibimdi. Hangi okul beni arasa hep kendi imkanlarımla gittim. **Diyanet Vakfı**'nda görev aldım, 3-4 ilkeye kurban yardımlarına gittim. Son zamanlarda kurban yaklaştıkça bizim şampiyonlara denk geliyor. Yoğun bir tempoya denk geldiği için gi-

demiyoruz. Başka sosyal sorumluluk projelerinde de gönüllü olmaya çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

**"AY VERA'NIN GÜREŞE YETENEĞİ VAR"**

Kızı Ay Vera'nın güreşe yetenekli olduğunu deñinen Rıza, evde yaptığı antrenmanlara kızının da eşlik ettiğini söyledi.

Kamp dışında evde de çalıştığına dikkati çeken Rıza, "Evde antrenman yaptığımda kızımın yanımda olması çok hoşuma gidiyor. Ay Vera ile hiç canım sıkılmıyor. Önceden bir saat çalışıyordum, şu an 2 saat çalışıyorum. Nefes alış ve verişini de çok güzel yapıyor. En çok istediğim şey, bu ilkeye faydalı bir birey olması ve ülkesine hizmet etmesini çok istiyorum." diye konuştu.

**BİRLİK MESAJI**

Son olarak güreş camiasına yönelik birlik beraberlik mesajı veren Rıza Kayaalp, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu spor da ülke de bizim. Başarılar da hepimizin başarısı. Sonuçta benim başarım, ülke başarısı demektir. Camiamızın birlik ve beraberlik içinde olmasını çok istiyorum. Sonuçta yıllar, kişiler geçici, biz de geçiciyiz."

Kişisel problemler çok uzatılmamalı, amaç ilkeye hizmet etmek olmalı. Bazı konular göz ardı edilebilir. Amacımız bu sporu en iyi şekilde yapmak, hizmet etmek. En büyük amacımızın yaşadığımız ülkenin bayrağını göndere çekirebilmek olması lazım. Bütün problemlerin geri planda kalması lazım, uzatılmaması çok önemli." (AA)



## Tekirdağ'da "Yazımda Kardeşlik Var" kampı devam ediyor



Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor.

İl Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, 15 Ağustos'ta başlayan kamp 19 Ağustos'ta sona erecek. Öğrenciler, İstanbul gezisi, Ayasofya

gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzmeye, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği ile eğlenceli zaman geçiriyor. **AA**

# ‘YAZIMDA KARDEŞLİK VAR’ KAMPI DEVAM EDİYOR



**T**EKİRDAĞ'da Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde yürütülen “Yazımda Kardeşlik Var” projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor. İl Müftülüğün-

den yapılan açıklamaya göre, 15 Ağustos'ta başlayan kamp 19 Ağustos'ta sona erecek. Öğrenciler, İstanbul gezisi, Ayasofya gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzmeye, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği ile eğlenceli zaman geçiriyor.

■ AA

## YAZ'IMDA KARDEŞLİK VAR PROJESİ DOLU DOLU GEÇİYOR

*Farklı illerden gelen 150 öğrenci Kuruluş ve Kurtuluşun şehri Kütahya'da 1 haftalık kamp süresince hem eğitim yapıyor hem de dini ve milli mekanları ziyaret ediyor.*

**D**iyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gençlere yönelik organize edilen "Yazımda Kardeşlik Var" Eğitim Programı Gençlik Kamp-ları Yaz Eğitim Programı amacına uygun şekilde



devam ediyor. İzmir, Denizli ve Kütahya'dan katılan kız ve erkek öğrenciler, TDV Kız ve erkek öğrenci yurtlarında ayrı ayrı misafir ediliyor. 1 haftalık yoğunlaştırılmış program çerçevesinde öğrencilere Diyanet Gençlik Koordinatörleri,



Manevi Danışman ve Rehberler ile Grup ve Etkinlik Lideri personel eşlik ediyor. Öğrenciler , eğitimin ve sporun yanında ilin tarihi ve milli mekanlarını da ziyaret ediyor.

Bugün öğrenciler , Alıntaş ve Dumlupınar ilçelerindeki Milli Mücadelenin zaferi ile sonuçlanan mekanları gezdiler. Programa İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş da katılarak gençlerle sohbet etti. Dumlupınar Şehitliğinde Kur'an okundu ve dualar edildi. **HABER MERKEZİ**







# Tekirdağ'da "Yazımda Kardeşlik Var" kampı devam ediyor

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor. • devamı 4'te

## Tekirdağ'da "Yazımda Kardeşlik Var" kampı devam ediyor



Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor.

**İ**l Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, 15 Ağustos'ta başlayan kamp 19 Ağustos'ta sona erecek. Öğrenciler, İstanbul gezisi, Ayasofya

gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzmeye, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği ile eğlenceli zaman geçiriyor. **AA**

# TDV Gönüllülerinden Yeni Doğan Ünitesine Ziyaret



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Karabük Kadın Kolları Gönüllüleri, Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yeni Doğan Servisine ziyaret gerçekleştirdi. Yapılan ziyarete katılan İl Müftü Yardımcısı Merve Yumlu, İl Uzman Vaizi Fatma Tunç Yılmaz, Manevi Danışman Hatice Şahin, Kur'an Kursu Öğreticisi Hatice Şeker, doğum ünitesinde görev yapan sağlık çalışanlarıyla bilgi alış verişinde bulunarak "Hayata Başlarken" projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerden yeni doğan bebekler için hazırlanmış hediye paketleri ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** kitaplarını takdim ettiler. Hastane personeli yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllülerine teşekkür ettiler. (Halil Kızılyer)





## BİR DESTEK DAHA

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Dünyaya Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürülen "Su Kuyusu" projesine Korkuteli'nden destek artarak devam ediyor. **6'DA**

# Su Kuyusu Yardım Çağrısına BİR DESTEK DAHA

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Dünyaya Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürülen "Su Kuyusu" projesine Korkuteli'nden destek artarak devam ediyor.



**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** tarafından gerçekleştirilen "Bir Damla Hayat" proje kapsamında Müslüman nüfusun ağırlıkta olduğu Afrika ve Asya kıtasında gerçekleştirilen su kuyusu kampanyasına 30.000 " nakdi yardımda bulunan İlçemiz Avdan Mahallesi sakinlerinden Mustafa Koç'a, İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Korkuteli Şubesi Başkanı Mustafa Kızmaz tarafından sertifika takdim edildi. Korkuteli

İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz gerçekleşen bağış ile ilgili; "Yapmış olduğum yardım dolayısıyla Mustafa amcaya teşekkür ediyorum. Ne vakit yardım kampanyası duyurusuna çıksak Korkuteli halkı bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı. Bu ve benzeri yardım kampanyalarına destek veren başta Mustafa Koç olmak üzere tüm vatandaşlarımızdan Allah razı olsun" dedi.  
**SONGÜL UNCU**

# ‘Yazımda kardeşlik var’

**Farklı illerden gelen 150 öğrenci Kuruluş ve Kurtuluşun şehri Kütahya'da bir haftalık kamp süresince hem eğitim yapıyor hem de dini ve milli mekanları ziyaret ediyor.**

**D**iyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gençlere yönelik organize edilen "Yazımda Kardeşlik Var" Eğitim Programı Gençlik Kampı Yaz Eğitim Programı devam ediyor. İzmir, Denizli ve Kütahya'dan katılan kız ve erkek

öğrenciler, TDV Kız ve erkek öğrenci yurtlarında ayrı ayrı misafir ediliyor. Bir haftalık yoğunlaştırılmış program çerçevesinde öğrencilere Diyanet Gençlik Koordinatörleri, Manevi Danışman ve Rehberler ile Grup ve Etkinlik Lideri personel eşlik ediyor.

Öğrenciler, eğitimin ve sporun yanında ilin tarihi ve milli mekanlarını da ziyaret ediyor. Altıntaş ve Dumlupınar ilçelerindeki Milli Mücadelenin zaferi ile sonuçlanan mekanları da gezen öğrencilere İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ta eşlik ediyor.  
HASAN DEMİR





## Arsa bağışladı

Tavşanlılı hayırsever Hatice Uslu ve Sema Uslu vefat eden babaları Hasan USLU'nun hayrına din hizmetlerinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** (TDV) arsa bağışında bulundu. Sayfa 4'TE





# Diyanete arsa bağışladı

**Tavşanlılı hayırsever Hatice Uslu ve Sema Uslu vefat eden babaları Hasan USLU'nun hayrına din hizmetlerinde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) arsa bağışında bulundu.**

Arsa bağışını TDV adına kabul eden TDV Tavşanlı Şubesi Başkanı ve İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan, Uslu ailesine teşekkür etti. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hayırsever vatandaşların bağışlarını en verimli şekilde din hizmetlerinde kullanarak vatandaşların istifadesine sunduğunu kaydeden ilçe müftüsü Asan, "Dinimiz bizlere

hayır işlerinde harcanan malın azalmadığını öğretmektedir. Rabbimizin Hadid Suresi'nde açıkça bildirdiği gibi; 'Kim Allah'a güzel bir borç verirse, Allah bunu fazlasıyla öder. Ayrıca ona pek değerli bir ödül de vardır.' Hayır işinde verilen de yapılan da ahiret için yatırımdır. Biz Müslümanlar dinimizden öğrendiğimiz şekilde malımızı

Allah yolunda iyilik için kullanmalıyız." dedi. Tüm hayırseverleri böylesi anlamlı bağışlarda bulunmaya davet eden Müftü Asan, TDV Mütevelli Heyeti İl. Başkanı İhsan Açıq tarafından hayırsever Uslu adına gönderilen teşekkür belgelerini Hatice Uslu ve kızı Sema Uslu'ya takdim etti. MESUT EKİCİ





# Türkiye'yi Afrika'da diğer aktörlerden ayıran ne?

Türkiye, Afrika halklarıyla doğrudan, karşılıklı saygıya dayalı ve Afrika insanının menfaatine ilişkiler kurmayı amaçlıyor

Afrika kıtası tarih boyunca dünya siyaseti ve ticaretinde söz sahibi güçlerin ilgi odağı oldu. Bu ilgi odağının oluşmasında kıtalararası köle ticaretinin önemli bir payı olduğu gibi kıtanın yer altı ya da yer üstü zenginliklerinin de önemli bir yeri bulunuyor. Kıta dışı aktörlerin Afrika'ya ilgileri bugün de tek tarafı ve çıkar odaklı devam ediyor. Bu nedenle- dir ki uzun yüzyıllar sömürge kavramı ile anılan Afrika kıtası bugün de askeri darbeler, güvenlik sorunları ve insani krizlerle gündeme geliyor.

## AFRİKA'YA ILGI ARTIYOR

Kıta dışı aktörlerin Afrika ülkeleriyle kurduğu ilişkiler tarih boyunca değişkenlik gösterdi. Hiç kuşkusuz bu değişkenlikler o dönemin şartlarından doğrudan ya da dolaylı etkilendi. Örneğin, 15. asırdan itibaren Portekiz, İspanya ya da Hollanda gibi güçler Afrika'yı insan ticareti merkezli görürken 19. asırdan itibaren İngiltere gibi devletlerin kıtaya ilgisi, Sanayi Devrimi sonrası artan ham madde ihtiyacına göre şekillendi. İki dünya savaşı ile Soguk Savaş süreçlerinden doğrudan etkilenen Afrika kıtası, bugün yeni aktörlerin ilgi odağı olmaya devam ediyor. Hiç kuşkusuz bunlar arasında kıtaya ekonomik olarak nüfuz etmeye çalışan Çin ve Hindistan ile askeri açıdan etkisini artırmak isteyen Rusya sayılabilir.

## TÜRKİYE'NİN KİTADAKİ DİĞER AKTÖRLERDEN FARKI

Afrika kıtasında derin tarihi bağlara sahip Türkiye, geçmişte olduğu gibi bugün de kitadaki insanlarla farklı alanlarda temaslarına devam ediyor. Afrika'nın birçok bölgesiyle tarihsel bağları bulunan ve bu bağları yeniden canlandırmaya çalışan Türkiye; İspanya, İngiltere, Çin ve Rusya gibi diğer aktörlerin aksine Afrika halklarıyla doğrudan, karşılıklı saygıya dayalı ve Afrika insanının menfaatine ilişkiler kurmayı

hedefliyor. TİKA, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkiye Maarif Vakfı (TMV), Türk Kızılay, AFAD, gibi kurumlar ile Türkiye merkezli sivil toplum kuruluşları tarafından kıta genelinde yürütülen insani yardım faaliyetleri ve eğitim çalışmaları Türkiye-Afrika ilişkilerinin diğer aktörlerden farklı olduğunun en



büyük kanıtı. Nitekim Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle kurduğu ilişkilerde diğer aktörlere göre insan odaklı, daha adil, kapsamlı ve çok boyutlu olması geçen sene İstanbul'da düzenlenen Üçüncü Türkiye-Afrika Zirvesi'ne katılan Afrikalı liderler tarafından açıkça dile getirildi.

TMV, eğitim faaliyetleriyle Afrika'nın kendi kendine yeter hale gelmesi için Afrikalı gençlerdeki mevcut birikimin ortaya çıkarılmasına çabalarırken YEE ise kültürel etkileşimi artırarak nüfuz etmeye çalışan Çin ve Hindistan ile askeri açıdan etkisini artırmak isteyen Rusya sayılabilir.

Büyükelçilikler "üst seviye" diplomatik ilişkileri geliştirirken TMV, YEE, TİKA, Kızılay, Anadolu Ajansı ve THY ise geniş çalışma yelpazesinin getirmiş olduğu avantajlarla Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle ilişkilerinde "orta seviye" ilişkilerin geliştirilmesinde önemli bir yerde bulunuyor.

## TÜRKİYE'NİN AFRİKA'YA UZANAN ELİ: TİKA

Türkiye'nin dış politikadaki etkili ve önemli kurumlarından TİKA'nın Afrika'da açtığı ofislerle, Sudan'dan Güney Afrika'ya, Senegal'den Etiyopya'ya kadar eğitim, sağlık, üretim, tarım ve hayvancılık, sosyal ve idari altyapılar, istihdam, temiz suya erişim, kültürel hayata katkı ve insani yardım alanlarında proje ve faaliyetleri, Türkiye'nin Afrika ile bağlarını yeniden güçlendiriyor. TİKA, aynı zamanda küresel sistemin birçok alanından olumsuz etkilenmiş Afrika halklarını daha müreffeh olmalarına katkı sağlamak için Türkiye adına kamu diplomasi yürütüyor.

60'tan fazla ülkede faaliyet gösteren ofisleriyle TİKA, değişen ulus-

lanması, üretim sektörlerinin iyileştirilerek sürdürülebilir kalkınmaya destek olunması yolu ile ülkelerin refah düzeylerinin artırılmasını önceliyor. Bu amaçla Somali'de Mogadişu Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve Araştırma Hastanesinin açılması, Cezayir'de Osmanlı mirası Keçiova Camisi ile Güney Afrika'da Nur'ul Hamidiye Camisinin restorasyonunun yapılması ve Afrikalı çiftçilere modern tarım teknikleri ve seracılık eğitimleri verilmesi yapılan çalışmalara bazı örnekler olarak verilebilir. Bugün Afrika genelinde yaptığı çalışmalarla TİKA, bölge insanının faydasına olacak 7 bine yakın projeye imza attı.

30. yılını bu sene kutlayan TİKA'nın Afrika genelinde attığı adımlar, Türkiye'nin kıta ülkeleri ve halklarıyla kurduğu ilişkilerde, diğer

bazı kıta dışı aktörlerde gözlemlendiği gibi sömürge mantığı ile hareket etmediğinin en büyük kanıtı olarak gösteriliyor. Bu adımlar vesilesiyle kurulan ilişkiler, Türkiye olarak Afrika'ya bakışın, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da birçok kez belirttiği gibi "insan



lararası şartların bir sonucu olarak kurulduğu 1992'den bugüne 170'ten fazla ülkede 30 binden fazla proje ve faaliyeti hayata geçirdi. Türkiye, Afrika ülkeleriyle kurduğu ilişkilerde, Üçüncü Türkiye-Afrika Zirvesine katılan Afrikalı liderlerin de dikkat çektiği gibi eşit ortaklık ilkesine dayalı ve uzun vadeli, ortak bir gelecek inşa etmeyi hedefliyor. Bunun bir sonucu olarak Afrika'daki ilk ofisini 2005'te Etiyopya'da açan TİKA, bugün kıta genelinde ofis sayısını Mısır dahil 22'ye yükseltti.

## TİKA BİNLERCE PROJEYE İMZA ATTI

Türkiye'nin Afrika kıtasındaki adeta "eli" olan TİKA, kıtanın öncelikli konuları olan bölgesel istikrar, barış ve huzur ortamına katkı sağ-



odaklı" ve "adil bir düzen" talebi temelinde kurgulandığını gösteriyor. Bu durum, Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle kurduğu ilişkilerde TİKA'nın hem teorik hem de pratik olarak büyük bir öneme sahip kurum olduğunu ortaya koyuyor.

## KÜLTÜREL MİRAS BİRLİKTE KORUNUYOR

TİKA tarafından Afrika'da yapılan çalışmalar, kıta ile ilişkilerin derinleşmesinin yanında gerek Türkiye gerekse de Afrika tarihi ve kültür-medeniyetlerinin korunmasında önemli bir yere sahip. Nitekim TİKA, kıtanın farklı bölgelerinde Osmanlı Devletinden kalma birçok tarihi eseri ortaya çıkarırken Etiyopya'daki Kral Necasi Türbesi örneğinde olduğu gibi Afrika için önemli kültürel ve tarihi birçok mirasın korunmasına da katkı sağlıyor.

TİKA'nın kıta genelinde kurduğu ilişkiler ve temaslar, sahadan doğru ve güvenilir bilginin temin edilmesiyle Afrika'yı daha iyi analiz etme fırsatı doğurduğu gibi aynı zamanda Afrikalı entelektüeller, kanaat önderleri, gazeteciler, iş insanları ve siyasi liderlerin de Türkiye'yi daha yakından tanımalarını sağlıyor.

## TİKA KİTA İNSANIYLA DOĞRUDAN TEMAS KURUYOR

Türkiye'nin Afrika ülkeleriyle kurduğu ilişkilerde "eşitlik" ve "adalet" gibi kavramları ön plana çıkarması, bölge halkının kalkınması ve kendi kendine yeter hale gelmesi için çalışması Türkiye imajı ile ilgili Afrika genelinde olumlu bir bakış açısının oluşmasına katkı sunuyor. Türkiye'den beklentiyi de artıran bu durum aynı zamanda Afrika'nın farklı bölgelerinde atılan adımlar ya da söylemlerde daha dikkatli olunmasını zorunlu kılıyor.

Sonuç olarak, Afrika genelinde tarımsal eğitim ve destek, hastane ve okul inşası, meslek edindirme ile kültürel ve tarihi mirasın korunması gibi çalışmalar yürüten TİKA, kıta insanı ile doğrudan temas kurduğu gibi Afrika'nın önemi ve değeriyle ilgili dünya çapında farkındalığın artmasına da önemli ölçüde katkı sağlıyor. Afrikalı bir çiftçiden üniversitedeki bir akademisyene kadar toplumun her kesimiyle temas kuran TİKA, Türkiye adına önemli bir kamu diplomasi aracı olarak faaliyet gösteriyor.

# Çocuk şenliğinde doyasıya eğlendiler

○ Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı. ➡ 6'da





# ÇOCUK ŞENLİĞİNDE DOYASIYA EĞLENDİLER

**Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı.**

Muğla İl Müftülüğü himayesinde Menteşe, Ula, Yatağan İlçe Müftülükleri, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şubesi, Gençlik ve Spor İl Müftülüğü Gençlik Merkezi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi, Muğla **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü, Eğitime Destek Platformu, Büyükşehir ve Menteşe Belediyeleri ve Danimarka Roskilde'nin hayırsever vatandaşların destekleri ile Çocuk Şenliği düzenlendi.

Muğla Kışla Parkında Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklara yönelik düzenlenen Şenliğe Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla İl Müftü Yardımcıları Sema Özbakış ve Erkan Saral, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şube Başkanı Ayhan Balcı, Menteşe, Yatağan, Ula İlçe Müftülüğü personeli, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı.

Hafız Burak Şekercioğlu'nun okuduğu Kur'an Tilaveti ile başlayan programda çocuklar gol atma, halat çekme, yumurta taşıma, balon patlatma, çuval yarışı, matrak oyunu, sandalye Kapmaca ve daha birçok oyun ile eğlendi.

Ebru, kaligrafi, yüz boyama etkinliklerinin stantlarında doyasıya vakit geçirme imkânı bulurken, İl Müftüsü Çapçı, çocuklarla yakından ilgilenerek standları ve spor alanlarını tek tek gezerek çocuklarla yakından ilgilendi.

Yaklaşık dört saat süren ve yoğun ilgiyle karşılanan çocuk etkinliğinde, kermese de yoğun ilgi dikkatlerden kaçmadı.

Dondurma, kar helvası, lokma, keşkek, aşure, çay, su gibi yiyecek ve içeceklerin ücretsiz dağıtıldığı etkinlikte aynı zamanda fotoğraf çekimi için hatıra köşesi oluşturuldu.

Yarışmaların yanı sıra Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklar hocaları ile birlikte hazırladıkları ilahileri ve duaları sahnede sunma imkânı buldu.

Yarışmalarda dereceye giren çocuklara madalya veren İl Müftüsü Çapçı yaptığı konuşmada şu ifadeleri yer verdi: "İl Müftülüğümüzün himayesinde gerçekleştirilen 2022 yılı yaz Kur'an Kurslarımızda okuyan öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz Çocuk Şenliğine ilginiz, alakanız ve katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür eder, saygılar sunarım. Bu yıl ilkini düzenlediğimiz Çocuk Şenliğimizin gelecek yıllarda da düzenleyerek, geleneksel hale getirmek istiyoruz."

Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

■**R.KURŞAT KESKİN**







## MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ÇOCUK ŞENLİĞİ

- Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı.

Muğla İl Müftülüğü himayesinde Menteşe, Ula, Yatağan İlçe Müftülükleri, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şubesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Muğla Şubesi, Muğla [Diyanet](#) Gençlik Koordinatörlüğü, Eğitime Destek Platformu, Büyükşehir ve Menteşe Belediyeleri ve Danimarka Roskilde'n hayırsever vatandaşların destekleri ile Çocuk Şenliği düzenlendi. ➡ 2'de



# MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ÇOCUK ŞENLİĞİ

Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı.



■ MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NCE 1 'İNCİ ÇOCUK ŞENLİĞİ YAPILDI (POSTA MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ÇOCUK ŞENLİĞİ (HABER Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı.

Muğla İl Müftülüğü himayesinde Menteşe, Ula, Yatağan İlçe Müftülükleri, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şubesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Muğla Şubesi, Muğla [Diyanet](#) Gençlik Koordinatörlüğü, Eğitime Destek Platformu, Büyükşehir ve Menteşe Belediyeleri ve Danimarka Roskilde'n hayırsever vatandaşların destekleri ile

Çocuk Şenliği düzenlendi.

Muğla Kışla Parkında Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklara yönelik düzenlenen Şenliğe Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla İl Müftü Yardımcıları Sema Özbakış ve Erkan Saral, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şube Başkanı Ayhan Balcı, Menteşe, Yatağan, Ula İlçe Müftülüğü personeli, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı.

Hafız Burak Şekercioglu'nun okuduğu Kur'an Tilaleti ile başlayan programda çocuklar gol atma, halat çekme, yumurta taşıma, balon patlatma, çuval yarışı, matrak oyunu, sandalye Kapmaca ve daha birçok oyun ile eğlendi.

Ebru, kaligrafi, yüz boyama etkinliklerinin stantla-

rında doyusya vakit geçirme imkânı bulurken, İl Müftüsü Çapçı, çocuklarla yakından ilgilenerek standları ve spor alanlarını tek tek gezerek çocuklarla yakından ilgilendi.

Yaklaşık dört saat süren ve yoğun ilgiyle karşılanan çocuk etkinliğinde, kermese de yoğun ilgi dikkatlerden kaçmadı.

Dondurma, kar helvası, lokma, keşkek, aşure, çay, su gibi yiyecek ve içeceklerin ücretsiz dağıtıldığı etkinlikte aynı zamanda fotoğraf çekimi için hatıra köşesi oluşturuldu.

Yarışmaların yanı sıra Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklar hocaları ile birlikte hazırladıkları ilahileri ve duaları sahnede sunma imkânı buldu.

Yarışmalarda dereceye giren çocuklara madalya veren İl Müftüsü Çapçı yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi:

"İl Müftülüğümüzün himayesinde gerçekleştirilen 2022 yılı yaz Kur'an Kurslarımızda okuyan öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz Çocuk Şenliğine ilginiz, alakanız ve katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür eder, saygılar sunarım. Bu yıl ilkinizi düzenlediğimiz Çocuk şenliğimizin gelecek yıllarda da düzenleyerek, geleneksel hale getirmek istiyoruz."

Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

ÖESİN İNCİ





# MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NCE 1 'İNCİ ÇOCUK ŞENLİĞİ YAPILDI

○Muğla İl Müftü-  
lüğü bünyesinde  
gerçekleştirilen 1  
'inci Çocuk Şenliği  
Muğla'nın Menteşe  
ilçesi Kışla Par-  
kı'nda yapıldı.

➔ 6'da





# MUĞLA İL MÜFTÜLÜĞÜ'NCE 1 'İNCİ ÇOCUK ŞENLİĞİ YAPILDI

Muğla İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen 1 'inci Çocuk Şenliği Muğla'nın Menteşe ilçesi Kışla Parkı'nda yapıldı.

□ Muğla İl Müftülüğü himayesinde Menteşe, Ula, Yatağan İlçe Müftülükleri, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şubesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi, Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi, Muğla Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü, Eğitime Destek Platformu, Büyükşehir ve Menteşe Belediyeleri ve Danimarka Roskilde'n hayırsever vatandaşların destekleri ile Çocuk Şenliği düzenlendi.

Muğla Kışla Parkında Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören çocuklara yönelik düzenlenen Şenliğe Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla İl Müftü Yardımcıları Sema Özbakiş ve Erkan Saral, İlim Yayma Cemiyeti Muğla Şube Başkanı Ayhan Balcı, Menteşe, Yatağan, Ula İlçe Müftülüğü personeli, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı.

Hafız Burak Şekercioğlu'nun okuduğu Kur'an Tilaveti ile başlayan programda çocuklar gol atma, halat çekme, yumurta taşıma, balon patlatma, çuval yarışı, matrakoyunu, sandalye Kapmaca ve daha birçok oyun ile eğlendi.

Ebru, kaligrafi, yüz boyama etkinliklerinin stantlarında doyusya vakit geçirme imkânı bulurken, İl Müftüsü Çapçı, çocuklarla yakından ilgilenerek standları ve spor alanlarını tek tek gezerek çocuklarla yakından ilgilendi.

Yaklaşık dört saat süren ve yoğun ilgiyle karşılanan çocuk etkinliğinde, kermese de yoğun ilgi dikkatlerden kaçmadı.



Dondurma, kar helvası, lokma, keşkek, aşure, çay, su gibi yiyecek ve içeceklerin ücretsiz dağıtıldığı etkinlikte aynı zamanda fotoğraf çekimi için hatıra köşesi oluşturuldu.

Yarışmaların yanı sıra Yaz Kuran Kurslarında eğitim gören çocuklar hocaları ile birlikte hazırladıkları ilahileri ve duaları sahnede sunma

imkânı buldu.

Yarışmalarda dereceye giren çocuklara madalya veren İl Müftüsü Çapçı yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"İl Müftülüğümüzün himayesinde gerçekleştirilen 2022 yılı yaz Kuran Kurslarımızda okuyan öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz Çocuk Şenliğine ilginiz,



alakanız ve katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür eder, saygılar sunarım. Bu yıl ilkinin düzenlediğimiz Çocuk Şenliğimizin gelecek yıllarda da düzenleyerek, geleneksel hale getirmek istiyoruz."

Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

**■NEVAL ARSLAN**







# REKORLARINA YENİSİNİ EKLEMEK İSTİYOR

**MİLLİ güreşçi Rıza Kayaalp, Sırbistan'da yapılacak Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak rekorlarına bir yenisini daha eklemeye çalışacak.**

**K**ariyerinde 11 kez en fazla Avrupa şampiyonluğu yaşanan milli güreşçi olan Rıza, 5. kez dünya şampiyonu olması durumunda bir kez daha Türk güreş tarihine adını yazdıracak. Rıza, büyüklerde en fazla dünya şampiyonluğu elde eden Türk güreşçi unvanını, serbest stilde 4 dünya şampiyonluğu bulunan Hüseyin Akbaş ile paylaşıyor. Kazakistan'ın başkenti Nur Sultan'da 2019'da gerçekleştirilen Dünya Şampiyonası'nda altın madalya kazanan 32 yaşındaki güreşçi, böylece grekoromen stilde 4 kez dünya şampiyonluğuna ulaşan ilk Türk sporcu olmuştur.

## "Hedefim 5. Kez

### Dünya Şampiyonu Olmak"

Milli güreşçi Rıza Kayaalp, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da 10-18 Eylül'de düzenlenecek Dünya Güreş Şampiyonası öncesi AA Spor Sohbetleri'nin konuğu oldu.

Zorlu bir şampiyonanın kendilerini beklediğini belirten Rıza, "Uzun zamandır hazırlıklarımız devam ediyor. Nisan ayının başında Avrupa Şampiyonası vardı, orada 11. Avrupa şampiyonluğumu elde etmiştim. Ondan sonra Dünya Şampiyonası hazırlık süreci başladı. En son 22 Haziran'da Roma'da ranking turnuvasında güreştim. Güzel maçlar yaparak birinci oldum, Dünya Şampiyonası'na hazır olduğumu gösterdim." dedi.

Rıza, Dünya Şampiyonası hazırlıkları kapsamında iki kampı geride bıraktıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Son kamp için 21 Ağustos'ta Bolu Aladağ'da olacağız. Tabii ki her zaman söylediğim gibi burada ülkeye başarı kazandırmak istiyorum. Hedefim 5. kez dünya şampiyonu olmak. Dünya şampiyonalarında toplam 8 madalyam var. Madalya sayımı 9 yapmak, altın madalyamı

da 5'e çıkarmak istiyorum. Kendimi son zamanlarda güçlü, kuvvetli hissediyorum. Eksik olan kilomu da aldım. 122-123 kiloda değil, 130 kiloda güreşeceğim. Bunu kas olarak aldığımı düşünüyorum. Artık rakipler benle uğraşsın istiyorum. Hedefim eksik kiloyu tamamlayıp bunu avantaja çevirmek, hızlanmak, güçlenmek. Bunları başardığıma inanıyorum. Son kampa da üstüne koyarak iyi bir şekilde Dünya Şampiyonası'na gitmek istiyorum."

Türk güreş tarihine yeniden ismini yazdırma şansı bulunan Rıza, "Aslında hedefim için o boyutunu hiç düşünmeden sadece başarı kazanmak, önümdeki şampiyonada altın madalya almak oldu. Bir şampiyonluk daha kazanırsam Türk güreş tarihinde en çok dünya şampiyonluğu kazanan sporcu olacağım. Bu da ayrı güzel olur. Sonuçta rekorlar kırmak güzel bir şey. Bu da iyi bir güreşçi olduğumuzu, gençlere iyi örnek olduğumuzu gösterir. Hedefi yukarı taşımış, o hedefe ulaşmak isteyen gençlerimize yeni bir hedef koymuş oluruz." diye konuştu.

## "130 Kiloyu Havaya Kaldırıp Atabilecek Teknikler Çalıştım"

Nisan ayında Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de 11. kez Avrupa şampiyonu olan Rıza, Dünya Şampiyonası'nda daha iyi güreşeceğine inandığını kaydetti.

Yeni tekniklere çalıştığına işaret eden milli sporcu, "130 kiloyu havaya kaldırıp atabilecek yeni teknikler çalıştım. Eğer onları yaparsam güçlü olduğumu görürsünüz. Bir oyunu müsabakada yapmak için antrenmanlarda binlerce kez tekrarını yapmak gerekiyor. Künde çekmek için bile 250-300 kiloyla devamlı çalışıyorum." değerlendirmesinde bulundu.

## "Karelin'in Rekorunu



## Kırmak Gurur Verici Olur"

2024 Paris Olimpiyatları'na kadar 12 Avrupa şampiyonluğu bulunan Rus Aleksandr Karelin'in rekorunu yakalama ve geçme şansı olan Rıza, bunu gerçekleştirmenin gurur verici olduğunu söyledi.

"Rekorları kıırıyorsanız yaptığınız işin hakkını veriyorsunuzdur" diyen milli güreşçi, "Avrupa şampiyonluğunda Karelin'e yetişir, onu geçersen benim için inanılmaz gurur verici olur. Türk güreşi için de aynı şekilde, 'Demek ki rekorlar geçilebilir' denilir. Bunu dedirtebilmek en büyük hayalim. Onun için iki yıl dışımı sıkacağım. Bu iki yıl çok dikkat edeceğim. Sıfır o Avrupa rekorunu kırabilmek, kırılmayacak bir rekor olmadığını göstermek için. Çok da uzun bir zaman değil, dışımı sıkabilirim." ifadelerini kullandı.

## "Güzel Bir

### Rekabet Ortamı Var"

Rıza Kayaalp, "Altyapıdan yeni

Rızalar, yeni Tahalar geliyor mu?" sorusuna, "Benim kilomun boş kalacağını düşünmüyorum. Madalya gelecektir, 'ne kadar altın, gümüş, bronz madalya gelir?' bilemiyorum. Ama benim kilomda devamlı madalya geleceğine inanıyorum. Çünkü alttan gelen kardeşlerimize bakarsak, benden sonra güzel bir rekabet ortamı da oluşacaktır. Onu da görüyorum. 5-6 iyi ağır sıkletimiz var, tabii bu rekabet ortamı da başarıyı getirecektir." yanıtını verdi. İstikrarlı bir başarıyı yakalamak için bir ömür adanması gerektiğinin altını çizen Rıza, şunları kaydetti: "Benim 22 yılım oldu, 11 yaşında evden ayrıldım. Bazen üzüliyorum insan. Bir şeyler elde ediyorsun, şu an bir futbolcunun transfer parasını, 3-4 milyon avroyu biz belki de o kadar şampiyonluğumuzla kazanamamışızdır. İnsanlara bazen bu basit gelebiliyor. Keşke her gün 10 kişiyi getirsem de antrenmanımı izletsem. Sadece bir maç değil de her şeyimizi görmelerini istiyorum.

Hangi anne 11 yaşında çocuğunu bırakmak ister. Çocuğun bu sporu yapmasını istiyorsa bırakacaktır. Çocuğun kendisi istemesi lazım, o da var. Ben kendim istiyordum."

## Sosyal Sorumluluk

### Projelerinde Yer Alıyor

Rıza Kayaalp, güreş dışında sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı çok sevdiğini dile getirdi.

Okullarda öğrencilerle buluştuğunu anlatan Rıza, "Okullara hep kendi imkanlarımla giderdim, kimseden bir şey istemezdim. O benim prensibimdi. Hangi okul beni arasa hep kendi imkanlarımla gittim. **Diyanet Vakfı**'nda görev aldım, 3-4 ülkeye kurban yardımlarına gittim. Son zamanlarında kurban yaklaştıkça bizim şampiyonalara denk geliyor. Yoğun bir tempoya denk geldiği için gidemiyoruz. Başka sosyal sorumluluk projelerinde de gönüllü olmaya çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)



# Tekirdağ'da "Yazımda Kardeşlik Var" KAMPI DEVAM EDİYOR



Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor.

İl Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, 15 Ağustos'ta başlayan kamp 19 Ağustos'ta sona erecek.

Öğrenciler, İstanbul gezisi, Ayasofya gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzme, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği ile eğlenceli zaman geçiriyor. - AA







## Tekirdağ'da "Yazımda Kardeşlik Var" kampı devam ediyor

Tekirdağ'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde yürütülen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında, Tekirdağ İl Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yaz kampında öğrenciler eğlenceli vakit geçiriyor.

İl Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, 15 Ağustos'ta başlayan kamp 19 Ağustos'ta sona erecek. Öğrenciler, İstanbul gezisi, Ayasofya gezisi, Panorama Müzesi, Topkapı Müzesi, denizde yüzme, futbol, okçuluk ve piknik etkinliği ile eğlenceli zaman geçiriyor. (AA)





# TDV yurtları kapılarını açtı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesine bağlı yükseköğretim yurtları, üniversitede eğitim gören kız ve erkek öğrenciler için yüksek standartlarda yıllardır barınma imkânı sunuyor.



■ **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı için tüm hazırlıklarını tamamlayarak, öğrenci başvurularını almaya başladıklarını duyurdu. Bu yıl ülke genelinde 29 ilde 36'sı kız 16'sı erkek olmak üzere toplamda 52 üniversite öğrenci yurdunda 10 bin 475 öğrenci barınma hizmeti vereceklerini kaydeden Açık, "Yurtlarımızda öğrencilere güvenilir ve kaliteli bir ortam, 7/24 internet hizmeti, sağlıklı ve lezzetli yemek menüleri, kolay ödeme seçenekleri ile huzurlu bir ortam sunulmaktadır" dedi. **Haberi ankh Haber.com'da**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## İNTERNET SAYFALARI

## TDV gönüllüsü Milli Güreşçi Rıza Kayaalp

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/28673804-riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak>  
[https://www.konhaber.com/spor/riza\\_kayaalp\\_yeni\\_sampiyonluklarla\\_turk\\_gures\\_tarihine\\_gecmeye\\_calisacak-1821279h](https://www.konhaber.com/spor/riza_kayaalp_yeni_sampiyonluklarla_turk_gures_tarihine_gecmeye_calisacak-1821279h)  
<https://www.haberler.com/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-15186048-haberi/>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak/2663742>  
<https://www.sondakika.com/spor/haber-milli-guresci-riza-kayaalp-sirbistan-da-yapilacak-dunya-sampiyonasi-nda-altin-m-15186063/>  
<https://www.trtspor.com.tr/haber/diger-sporlar/gures/hedefim-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak-260325.html>  
<https://www.star.com.tr/spor/riza-kayaalp-hedefim-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak-haber-1731565/>  
<https://www.haberimizde.com/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak/>  
<https://bbnhaber.com.tr/spor/riza-kayaalp-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak-85693h>  
<https://www.turkiyeyajansi.com/spor/yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmek-istiyor-328906h>  
[https://www.kuliyehaber.com/\\_\\_\\_trashed-19/](https://www.kuliyehaber.com/___trashed-19/)  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Riza-Kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-Turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak--69475>  
<https://www.aksam.com.tr/spor/riza-kayaalpin-hedefi-rekor-kirmak/haber-1296677>  
[https://www.yeniasya.com.tr/spor/hedefim-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak\\_568635](https://www.yeniasya.com.tr/spor/hedefim-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak_568635)  
<https://www.yenihaberden.com/hedefim-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak-1740983h.htm>  
<https://www.fotomac.com.tr/gures/2022/08/18/riza-kayaalp-tarihe-gecmek-istiyor>  
<https://www.hbrma.com/spor-haberleri/11659911/milli-guresci-riza-kayaalpin-hedefi-5-kez-dunya-sampiyonu-olmak>  
<https://www.trthaber.com/haber/spor/riza-kayaalp-turk-gures-tarihine-gecmek-istiyor-702221.html>  
<https://www.anadoludabugunspor.com/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak-71972h.htm>  
<https://www.kibrisadahaber.com/riza-kayaalp-turk-gures-tarihine-gecmek-istiyor-410324h.htm>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak-1685609h.htm>  
<https://www.aydindenge.com.tr/spor/18/08/2022/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-calisacak>  
<https://www.haberhatti.com.tr/spor/riza-kayaalp-yeni-sampiyonluklarla-turk-gures-tarihine-gecmeye-h103981.html>  
<https://www.ntvspor.net/diger-sporlar/turk-gures-tarihine-gecme-pesinde-62fdb7c708f481858a9d5c2>

## İstanbul Sancaktepe'de TDV gönüllülerinden aşure ikramı

<https://www.ufukgazetesi.net/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami.html>  
<https://www.olayrize.com/haber/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-2544.html>  
<https://www.kocaelibakis.com/yerel/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-h105499.html>  
<https://www.batiakdeniztv.com/yerel/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-h80281.html>  
<https://www.kocaelioncu.com/yerel/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-h93990.html>  
<https://www.haberdakik.com/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/15060/>  
<https://www.haberizlenim.com/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/37103/>  
<https://www.gazeteabc.com/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/369360/>  
<https://www.ankaramasasi.com/haber/1721817/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami>  
<https://ajansturkhaber.com/haber/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-185156.html>  
<https://www.afyonkenthaber.com/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/43906/>  
<https://bshaberler.com/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/63610/>  
<https://www.abdpost.com/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami/141476/>  
<https://ekippolishaber.com/haber/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-116111.html>  
<https://www.yedincigunhaber.com/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikram-h44211.html>  
<https://www.kocaelihaberci.com/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikram-h67748.html>



<https://www.dokuzhaber.com/yerel/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-h109202.html>

<https://www.haberyildizi.com/yerel/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-h73355.html>

<https://www.dokuz8haber.net/istanbul-sancaktepede-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami>

<https://www.marmaratv.com.tr/igf-haber/istanbul-sancaktepe-de-tdv-gonullulerinden-asure-ikrami-44186>

### **Yazımda Kardeşlik Var yaz kampı devam ediyor**

<https://gazetetek.com/tekirdag-gundem-haberleri-tekirdagdan-kisa-kisa-2-h174551>

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/tekirdag-da-yazimda-kardeslik-var-kampi-devam-ediyor/128992/>

<https://www.trakyagazetesi.com.tr/genel/tekirdagdan-kisa-kisa-h82399.html>

[https://www.marmarahaber.com.tr/haber/yazimda\\_kardeslik\\_var\\_kampi\\_basladi-79385.html](https://www.marmarahaber.com.tr/haber/yazimda_kardeslik_var_kampi_basladi-79385.html)

<https://www.kapaklibakis.com.tr/tekirdag-da-yazimda-kardeslik-var-kampi-devam-ediyor/19199/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tekirdag-da-duzenlenen-hafizlik-ve-kur-an-i-kerim-i-guzel-okuma-yarismasi-nin-s-15185526/>

<https://www.haberturk.com/tekirdag-haberleri/28672980-tekirdagdan-kisa-kisa>

<https://www.habertrak.com.tr/ogrencilerin-yaz-kampi-basladi-h107135.html>

<https://www.devrimgazetesi.com.tr/yazimda-kardeslik-var-kampi-devam-ediyor/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kutahya-muftulugu/yazimda-kardeslik-var-kamplarinda-gencler-degerleriyle-h26997.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/adiyaman-muftulugu/besni-de-kardeslik-bulusmasi-h27006.html>

### **Muğla'da Çocuk Şenliği düzenlendi**

<https://www.diyanehaber.com.tr/mugla-muftulugu/muftuluk-cocuklari-senlikte-bulusturdu-h27007.html>

<https://www.muglapostasi.com.tr/mugla-il-muftulugunce-1-inci-cocuk-senligi-yapildi-37637h.htm>

<https://www.muftulukhaberler.com/mugla-da-kisla-parkinda-muhtesem-cocuk-senligi/23200/>

### **Karabük'te TDV Gönüllülerinden yenidoğan ünitesine ziyaret**

<https://www.karabukpostasi.com/tdv-gonullulerinden-yeni-dogan-unitesine-ziyaret/>

### **Kütahyalı hayırseverlerden Türkiye Diyanet Vakfı'na arsa bağışı**

<https://www.kutahyapostasigazetesi.com.tr/diyanete-arsa-bagisladi/>

<https://kutahyaninsesi.com/haber-arsasini-turkiye-diyanet-vakfi%E2%80%99na-bagisladi-24911.html>

### **İğdır'da yaz Kur'an kurslarında şampiyonluk heyecanı yaşandı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/igdir-muftulugu/igdir-da-yaz-kur-an-kurslarinda-sampiyonluk-heyecani-h27013.html>